firmam entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba - CODEVASF e a ASSOCIACAO DE MULHERES AGROEXTRATIVISTAS DO ALTO CAJA R I
- AMAC, inscrita sob o CNPJ nº 06.296.769/0001-85. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa ao DONATÁRIO os seguintes bens avaliados em
R$ 224.002,00 (duzentos e vinte e quatro mil e dois reais) e pertencente ao acervo
patrimonial da Codevasf, sob a responsabilidade da Codevasf - 11ª Superintendência
Regional, a seguir relacionado: a) 1 (um) Grade - Aradora 14 discos de 26 - Diâmetro do
eixo 1.5/8, controle remoto, com rodas e pneus para transporte, Tombamento (s):

[...]

fazem entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e PREFEITURA MUNICIPAL DE POCINHOS-PB. DO OBJETO: A CODEVASF, por
intermédio do presente instrumento, doa à DONATÁRIA os bens avaliados no valor total de
R$ 567.000,00 (quinhentos e sessenta e sete mil reais) e pertencentes ao acervo
patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade da 13ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL, a
seguir: 1 (um) caminhão Iveco Tector 17-210, ano/modelo 2024/2025, Placa RLS8B92,
Chassi 93ZA61PFZS8704323,equipado com tanque pipa de 9.000 litros., tombamento

[...]

celebrado entre a CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0001-26, e o(a) município de MATEUS
LEME/MG, CNPJ nº 18.715.433/0001-99. OBJETO: a)1(um) caminhão basculante 12m³,
potência 280cv, marca IVECO, modelo Tector 24-280, chassi nº 93ZE62LMZR8703483, placa
nº UAI1G20, ano/modelo 23/24, no valor de R$ 481.000,00 (quatrocentos e oitenta e um
mil e reais) - tombamento nº 378.736-8. VALOR: R$ 481.000,00. DATA DA ASSINATURA:
24/09/2024. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Superintendente Regional da 16ª SR,
ANTONIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO, CPF nº ***273.536** e pelo(a) donatário(a), o(a)
Sr.(a) RENILTON RIBEIRO COELHO.

[...]

firmam entre si a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba
- CODEVASF e a PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI, inscrita sob CNPJ
de n°34.925.131/0001-00. DO OBJETO: A CODEVASF, por intermédio do presente
instrumento, doa ao DONATÁRIO os seguintes bens avaliados em R$ 24.500,00 (vinte e quatro
mil e quinhentos reais) e pertencente ao acervo patrimonial da Codevasf, sob a
responsabilidade da Codevasf - 11ª Superintendência Regional, a seguir relacionado: a) 25
(vinte e cinco) Kit de Irrigação - por gotejamento, composto de: Reservatório de 500lt de PVC,
bobina de tubo gotejador e conexões de pvc, Tombamento(s):